

## Gluten Free Classico Brood Lactose Free

Artikel nr:	54944
Omschrijving:	Gluten Free Classico Brood Lactose Free
EAN-code product:	5412158054944
EAN-code omdoos	5412158055149 (x 1) 5412158054951 (x 8)
Export code:	19059080
Ingredienten:	maïszetmeel, water, zuurdesem (9%) (water, rijstmeel, boekweitmeel, quinoameel, gist), zonnebloemolie, suiker, SOJA-eiwit, psylliumvezels, verdikkingsmiddelen (hydroxypropylmethylcellulose, guarpitmeel), gist, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), zout, gistextract, aroma's. KAN SPOREN BEVATTEN VAN LUPINE EN MOSTERD.
Allergenen:	Bevat soja. Kan sporen bevatten van lupine, mosterd. Bevat geen melk, lactose, weekdieren, sesamzaad, selderij, noten, pinda's, haver, schaaldieren, tarwe, eieren, zwaveldioxide en sulfieten, gluten, vis.
Inhoud:	300
Bewaring:	Om de versheid van ons Classico brood te behouden, raden wij aan het brood na gebruik in een luchtdichte doos te bewaren. Hierdoor kunt u tot 3 dagen genieten van de heerlijke smaak en textuur van onze producten. Bewaren op een koele en droge plaats, uit de buurt van warmtebronnen.
Afmetingen:	15,0 cm B x 29,0 cm H x 10,0 cm D

	portie/portion	
	100 g	23 g
Energie kJ	1118	336
Energie kcal	266	80
Vetten	7.3 g	2.2 g
verzadigde vetten	1.0 g	0.3 g
Koolhydraten	47.0 g	14.0 g
suikers	8.0 g	2.4 g
Voedselvezels	3.6 g	1.1 g
Eiwitten	1.2 g	0.4 g
Zout	1.40 g	0.42 g

